
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №16 Центральный корпус - Затон
Дата: 12.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Центральный корпус 6.05 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 22.50

ул. Немировича-Данченко (Нем.-
Данченко) 6.07 10

мин.
10
мин.

10
мин.

25
мин. 22.52

Магазин "Сюрприз" 6.09 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 22.54

ГУМ 6.11 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 22.56

М. "Площадь Маркса" 6.12 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 22.57



Телецентр 6.15 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.00

пл. Станиславского (Станиславского) 6.17 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.02

Монумент Славы 6.19 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.04

ПКиО им. Кирова 6.20 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.05

ТЭЦ-2 (Энергетиков) 6.23 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.08

ТЭЦ-3 6.24 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.09

Автобаза 6.26 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.11

Лесоперевалка 6.28 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.13

Аквапарк 6.32 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.17

Магазин № 18 6.32 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.17

ул. Моторная 6.34 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.19



ГСК "Ромашка" 6.40 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.25

ПМК 6.41 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.26

Поселок (Затон) 6.44 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.29

Завод Судоремонтный 6.45 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.30

ул. Портовая 6.48 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.33

Ателье №6 6.49 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.34

Затон 6.50 10
мин.

10
мин.

10
мин.

25
мин. 23.35


